
  

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DA FOLHA 

 

EXTRATO DA TOMADA DE PREÇOS n° 005/2020. 

 

OBJETO: contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para 

Pavimentação de Diversas Ruas no Município de Porto da Folha/SE (Ruas Próximo ao Campo da 
União e Fundo da Prefeitura), Contrato de Repasse OGU MDR nº 871582/2018 – Operação 

1055972-21 – Programa Planejamento Urbano. 

TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Preço Global. 

EMPRESA PARTICIPANTE:  * SET TOPOGRAFIA E CONSTRUÇÃO EIRELI - ME. 

VALOR GLOBAL MÁXIMO ESTIMADO: R$: 207.173,69 (duzentos e sete mil, cento e 

setenta e três reais e sessenta e nova centavos). 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PARA 2020: 8008 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS; 

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL/PROGRAMÁTICA: 15.451.003.1036 ; 
CONTA: 4490.51.00.00 – OBRAS E INSTALAÇÃO; 

FONTE: 10010000 E 15100000; 

EMPRESA VENCEDORA: SET TOPOGRAFIA E CONSTRUÇÃO EIRELI - ME. 
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$: 204.677,57 (duzentos e quatro mil seiscentos e 

setenta e sete reais e cinqüenta e sete centavos). 
HOMOLOGADO EM: 10 de Junho de 2020.  
  

Porto da Folha-SE, 10 de Junho de 2020. 

 

RAFAEL OLIVEIRA RESENDE 

Presidente da CPL 

 

 


